

# Årsredovisning

---

## *AF Software AB*

559407-7611

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Alexander Frenker  
2026-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultation inom IT med inriktning mjukvaruutveckling mot företagskunder och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2501-2512 | 2307-2412 | 2211-2306 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 732     | 805       | 720       |
| Resultat efter finansiella poster | 575       | -187      | 265       |
| Soliditet %                       | 81        | 78        | 74        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       | 158 313             | -121 923       |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -121 923            | 121 923        |
| - Årets resultat                                |              |                     | 395 388        |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 36 390              | 395 388        |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 36 390  |
| Årets resultat      | 395 388 |
| Summa               | 431 778 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Utdelning               | 140 000 |
| Balanseras i ny räkning | 291 778 |
| Summa                   | 431 778 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2025-01-01<br>2025-12-31 | 2023-07-01<br>2024-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 1 732 136                | 804 831                  |
| Övriga rörelseintäkter                               | 0                        | 15 102                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>1 732 136</b>         | <b>819 933</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             | -371 073                 | -352 743                 |
| Personalkostnader                                    | -785 848                 | -642 132                 |
| Övriga rörelsekostnader                              | 0                        | -10 580                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-1 156 921</b>        | <b>-1 005 455</b>        |
| <b><i>Rörelseresultat</i></b>                        | <b><i>575 215</i></b>    | <b><i>-185 522</i></b>   |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 0                        | 4 749                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -99                      | -6 150                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-99</b>               | <b>-1 401</b>            |
| <b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>      | <b><i>575 116</i></b>    | <b><i>-186 923</i></b>   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   | -100 000                 | 65 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>-100 000</b>          | <b>65 000</b>            |
| <b><i>Resultat före skatt</i></b>                    | <b><i>475 116</i></b>    | <b><i>-121 923</i></b>   |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -79 728                  | 0                        |
| <b><i>Årets resultat</i></b>                         | <b><i>395 388</i></b>    | <b><i>-121 923</i></b>   |

## BALANSRÄKNING

1

|  | 2025-12-31     | 2024-12-31    |
|--|----------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |                |               |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |                |               |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |                |               |
| Kundfordringar                               | 352 677        | 0             |
| Övriga fordringar                            | 109 456        | 16 803        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 24 525         | 57 225        |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>         | <i>486 658</i> | <i>74 028</i> |
| <i>Kassa och bank</i>                        |                |               |
| Kassa och bank                               | 176 199        | 4 986         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                  | <i>176 199</i> | <i>4 986</i>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>662 857</b> | <b>79 014</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>662 857</b> | <b>79 014</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2025-12-31     | 2024-12-31    |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                |               |
| <b>Eget kapital</b>                   |                |               |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                |               |
| Aktiekapital                          | 25 000         | 25 000        |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 25 000         | 25 000        |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                |               |
| Balanserat resultat                   | 36 390         | 158 313       |
| Årets resultat                        | 395 388        | -121 923      |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | 431 778        | 36 390        |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>456 778</b> | <b>61 390</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |                |               |
| Periodiseringsfonder                  | 3 100 000      | 0             |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     | <b>100 000</b> | <b>0</b>      |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                |               |
| Leverantörsskulder                    | 2 156          | 9 518         |
| Övriga skulder                        | 103 923        | 8 106         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>106 079</b> | <b>17 624</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>662 857</b> | <b>79 014</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

|  | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Periodiseringsfonder

|  | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

#### Specifikation av periodiseringsfonder

|                     |         |   |
|---------------------|---------|---|
| Beskattningsår 2025 | 100 000 | - |
| Redovisat värde     | 100 000 | - |

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-19

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Alexander Frenker*

Alexander Frenker

2026-02-19